
UCHWAŁA NR VII/39/2019
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia Miastu 
Brzeziny realizacji zadania publicznego Gminy Rogów w zakresie pomocy społecznej polegającego na 

prowadzeniu i zapewnieniu miejsc w ośrodku wsparcia dziennego – Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Brzezinach dla mieszkańców Gminy Rogów

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506), art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1310, poz. 1358, poz. 1508, poz. 1693, poz. 2192, poz. 2354 i poz. 2529, z 2019 r. 
poz. 271) oraz § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. 
w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1586, z 2014 r. poz. 1752 oraz 
z 2018 r. poz. 2411) Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Rogów porozumienia międzygminnego z Miastem 
Brzeziny w sprawie powierzenia Miastu Brzeziny realizacji zadania publicznego Gminy Rogów w zakresie 
pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu i zapewnieniu miejsc w ośrodku wsparcia dziennego 
Środowiskowym Domu Samopomocy w Brzezinach dla mieszkańców Gminy Rogów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów

Robert Góra

Id: 9D3630FD-595B-4E41-B471-C4A835DECB76. Podpisany Strona 1




